


Board Meeting Notice
3rd Quarter and Nine Months ended 31st December, 2019
Published in Andhra Prabha and Business Standard, dt:04.01.2020


TAJGVK
TAJGVK Hotels & Resorts Limited
 CIN : L40109TG1995PLC019349
 Registered Office: Taj Krishna, Road No.1, Banjara Hills
 Hyderabad-500034. Ph No.040-66662323, Fax no.040-66625364
 Email: tajgvkshares.hyd@tajhotels.com; website: www.tajgvk.in

NOTICE


Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 and other applicable Regulations of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on **Wednesday, the 29th January, 2020** at the Registered Office of the Company inter alia, to consider, approve and take on record the unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the Third Quarter and Nine months ended 31st December, 2019.

In regard to the above, Trading Window will be closed form 1st January, 2020 to 31st January, 2020 (both days inclusive) for all the designated employees.

The intimation sent to Stock Exchanges is available at the website of the Company www.tajgvk.in and on the website of NSE www.nseindia.com and BSE www.bseindia.com, where the shares of the Company are listed.

For TAJGVK Hotels & Resorts Limited
 Sd/-
J SRINIVASA MURTHY
 CFO & Company Secretary
 M.No.FCS4460

Place: Hyderabad
 Date : 03.01.2020


TAJGVK
తాజ్‌జివికె హోటల్స్ & రిసార్ట్స్ లిమిటెడ్
 CIN: L40109TG1995PLC019349
 నమోదిత కార్యాలయం : తాజ్ కృష్ణ, రోడ్ నెం. 1, బంజారా హిల్స్,
 హైదరాబాద్ - 500 034. ఫోన్ : 040-66662323, ఫ్యాక్స్ : 040-66625364
 ఇమెయిల్ : tajgvkshares.hyd@tajhotels.com; వెబ్సైట్ : www.tajgvk.in

ప్రకటన

సెక్యూరిటీస్ ఎక్స్‌చేంజ్ బోర్డ్ ఆఫ్ ఇండియా (లిస్టింగ్ ఆర్డర్లను అండ్ డిస్‌క్లోజర్ రిజ్లెయిమెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 అనుసరించి రెగ్యులేషన్ 29(1)(ఎ) రెగ్యులేషన్ 47 కలిపి చదువుకొనవలసిన మరియు ఇతర సంబంధిత రెగ్యులేషన్లను అనుసరించి కంపెనీ బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్ల సమావేశము **బుధవారం 29 జనవరి, 2020** నాడు కంపెనీ నమోదిత కార్యాలయం వద్ద జరుగుతుందని ఇందు ఇతర విషయాలతో పాటుగా కంపెనీ యొక్క లిమిటెడ్ రిపోర్ట్ లోబడిన ఏకీకృతం గాని మరియు ఏకీకృతం చేసిన **31 డిసెంబర్ 2019**లో అంతమైన మూడవ త్రైమాసిక మరియు తొమ్మిది నెలల కాలానికి ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాలు పరిగణించుటకు మరియు ఆమోదించి రికార్డులోనికి తీసుకొనుటకు ఈ ప్రకటన జారీ చేయడమైనది.

పైన తెలిపిన దానికి సంబంధించి బ్రేకింగ్ విండో 1 జనవరి, 2020 నుండి 31 జనవరి, 2020 (రెండు రోజులు కలిపి) హెడాగల ఉద్యోగులందరి కొరకు మూసివేయబడును.

ఈ సమాచారము కంపెనీ యొక్క వాటాల లిస్టింగ్ అయిన స్టాక్ ఎక్స్‌చేంజ్‌కు పంపబడినది. కంపెనీ వెబ్‌సైట్ www.tajgvk.in మరియు ఎన్ఎస్ఇ యొక్క వెబ్‌సైట్ www.nseindia.com మరియు బిఎస్ఇ యొక్క వెబ్‌సైట్ www.bseindia.comలో అందుబాటులో ఉన్నది.

తాజ్‌జివికె హోటల్స్ & రిసార్ట్స్ లిమిటెడ్ కార్యదర్శి
 పం/-
జె. శ్రీనివాస మూర్తి
 సిఎఫ్ఓ & కంపెనీ సెక్రటరీ
 M.No.FCS4460

స్థలము : హైదరాబాద్
 తేదీ : 03-01-2020